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Vi viser til Styrets uttalelse av 26. juli 2022. 

I uttalelsen var GB 2281894 A, benevnt D1, fremholdt som særlig relevant for vurdering av 
patenterbarhet. 

 

Endringer 
Krav 1 har blitt endret ved at innholdet i tidligere krav 9 har blitt inkludert deri. Krav 9 var 
allerede avhengig av krav 1, inkludert uten mellomliggende krav.  

Opprinnelige krav 4, 6, 7 og 9 har blitt slettet.  

Nummerering og avhengighet av de gjenværende kravene har blitt oppdatert deretter.  

Beskrivelsen har blitt endret for å tilpasses det endrede krav 1, og en kort introduksjon av D1 
har blitt lagt til i beskrivelsens innledende del.  

Ingenting er derved lagt til som ikke var direkte og utvetydig utledbart fra søknaden som 
innlevert.  

 
Nyhet og oppfinnelseshøyde 
Krav 1 er nytt overfor D1 i det minste siden D1 ikke fremlegger at en avrenningskant for brettet 
er buet med en radius som korresponderer med en innvendig radius i malingsspannet.  

En teknisk effekt av denne forskjellen er at lysåpningen til spannets hulrom kan være størst 
mulig, slik det blant annet er forklart på side 5, siste avsnitt i beskrivelsen som innlevert.  
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Et objektivt teknisk problem kan dermed formuleres som hvordan å øke lysåpningen til 
spannets hulrom når malingsinnretningen er festet derpå.  

D1 vedrører gjennomgående rektangulære malingsspann. D1 peker således bort fra 
oppfinnelsen i henhold til det endrede krav 1. Det skal også bemerkes at malingsbrettet som 
fremlagt i D1 er laget for å kunne forskyves langs kortsidene av den rektangulære åpningen 
mens det strekker seg parallelt med langsidene, og at også selve innfestningsmekanismen vil 
være uegnet for bruk sammen med et rundt spann.  

Søker vil også gjøre oppmerksom på at vurderingen av om løsningen i henhold til krav 1 innehar 
oppfinnelseshøyde, må gjøres stegvis etter problem-og-løsningstilnærmingen for å unngå 
etterpåklokskap. Særlig vil søker minne om at tilnærmingen legger til grunn at fagpersonen vil 
måtte gjøre en virkelighetsnær vurdering av om hun/han ville ha modifisert det nærmeste 
motholdet i et forsøk på å løse det objektive, tekniske problemet (se retningslinjene C, IV, 5.5.2 
og C, IV, 5.8). I vår sak inkluderer det blant annet et spørsmål om at fagpersonen ville ha 
modifisert de rektangulære malingsspannene i D1 slik at de blir runde. Dette gir selvsagt ingen 
mening, og det viser at, til tross for at oppfinnelsen kan fremstå som enkel, så tilfredsstiller  
krav 1 som endret allikevel kriteriene for nyhet og oppfinnelseshøyde i lys av D1 som nærmeste 
mothold.  

Søker anfører derfor at krav 1 både er nytt og oppfinnerisk, i det minste av de grunner som er 
fremlagt ovenfor, og at resterende krav er nye og oppfinneriske i det minste på grunn av deres 
avhengighet av krav 1.  

 

Vi avventer Patentstyrets videre behandling. 
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